

REKAPITULÁCIA STAVBY - Dodatok č. 3

Kód: 202110271ZM3

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

JKSO:
Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:
JMP Stavby s.r.o., Nám. osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Katarína Pipanová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 248 169,59
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			
základná	23,00%	2 248 169,59	517 079,01
Cena s DPH v EUR			2 765 248,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - Dodatok č. 3

Kód: 202110271ZM3

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynččky

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

		ZoD	Prípočet	Odpočet	Dodatok č. 3
Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 214 166,67	34 002,92	0,00	2 248 169,59
01	SO 01 Materská škola	1 958 726,82	0,00	0,00	1 958 726,82
01.01	Architektonicko-stavebné riešenie	1 330 731,36	0,00	0,00	1 330 731,36
01.02	Vykurovanie	190 119,63	0,00	0,00	190 119,63
01.03	Zdravotechnické inštalácie	152 642,52	0,00	0,00	152 642,52
01.04	Dažďová kanalizácia	11 928,14	0,00	0,00	11 928,14
01.05	Elektroinštalácia	97 219,02	0,00	0,00	97 219,02
01.06	Fotovoltaika	16 370,71	0,00	0,00	16 370,71
01.07	Vzduchotechnika	115 489,64	0,00	0,00	115 489,64
01.09	Zariadenia do kuchyne	44 225,80	0,00	0,00	44 225,80
02	SO 02 Spevnené plochy	176 790,99	9 755,02	0,00	186 546,01
03	SO 03 Prvky detského ihriska	34 221,20	0,00	0,00	34 221,20
04	SO 04 Oplotenie	35 741,22	0,00	0,00	35 741,22

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - Dodatok č. 3

Kód: 202110271ZM3

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynččky

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

		ZoD	Prípočet	Odpočet	Dodatok č. 3
Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 214 166,67	34 002,92	0,00	2 248 169,59
05	SO 05 Vodovodná prípojka	6 739,91	0,00	0,00	6 739,91
06	SO 06 Splašková kanalizačná prípojka	1 946,53	0,00	0,00	1 946,53
	SO 01, SO 02 - NN prípojka, odberné el. zariadenie	0,00	24 247,90	0,00	24 247,90

Rozpočet - Práce navyiac a menej

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA
Objekt:

02 - SO 02 Spevnené plochy

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

								Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
		Náklady z rozpočtu					176 790,99		9 755,02		0,00		186 546,01
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				176 790,99		6 270,55		0,00		183 061,54
	D	1	Zemné práce				7 334,61		357,77		0,00		7 692,38
1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	411,548	1,12	460,93	0,000	0,00	0,000	0,00	411,548	460,93
2	K	122201402.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	222,759	2,30	512,35	0,000	0,00	0,000	0,00	222,759	512,35
3	K	122201409.S	Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	66,828	0,62	41,43	0,000	0,00	0,000	0,00	66,828	41,43
4	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	554,285	7,54	4 179,31	30,143	227,28	0,000	0,00	584,428	4 406,59
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	166,286	1,03	171,27	9,043	9,31	0,000	0,00	175,329	180,58
6	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	554,285	1,45	803,71	30,143	43,71	0,000	0,00	584,428	847,42
7	K	171101108	Uloženie sypaniny do násypu so zhutnením, minimálny modul pružnosti zemnej pláne >30 MPa	m3	222,759	1,72	383,15	30,143	51,85	0,000	0,00	252,902	435,00
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	554,285	0,85	471,14	30,143	25,62	0,000	0,00	584,428	496,76
9	K	182313102	Vyplnenie otvoru v tvárniciach štrkodrvou	m2	87,500	1,36	119,00	0,000	0,00	0,000	0,00	87,500	119,00
10	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	9,713	19,80	192,32	0,000	0,00	0,000	0,00	9,713	192,32
	D	2	Zakladanie				2 086,08		5 898,26		0,00		7 984,34
11	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným	m3	9,329	55,21	515,05	0,000	0,00	0,000	0,00	9,329	515,05
12	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	82,928	1,93	160,05	1 677,072	3 236,75	0,000	0,00	1 760,000	3 396,80
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	95,367	1,38	131,61	1 928,633	2 661,51	0,000	0,00	2 024,000	2 793,12
14	K	212312211.S	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	1,555	115,34	179,35	0,000	0,00	0,000	0,00	1,555	179,35
15	K	212755266.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	51,830	5,74	297,50	0,000	0,00	0,000	0,00	51,830	297,50

Rozpočet - Práce navyiac a menej

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA
Objekt:

02 - SO 02 Spevnené plochy

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

								Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
		Náklady z rozpočtu					176 790,99		9 755,02		0,00		186 546,01
16	K	215901101.S1	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných a nesúdržných na min. 30 MPa	m2	2 081,198	0,26	541,11	0,000	0,00	0,000	0,00	2 081,198	541,11
17	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou nad 3 do 6 m	m2	87,500	0,63	55,13	0,000	0,00	0,000	0,00	87,500	55,13
18	M	69311000472	Sorpčná netkaná textília 400 g/m2 s vysokou sorpčnou kapacitou, prepúšťa vodu a ropné látky zachytáva sorpciou na povrchu (množstvo vč. 15 % na prekrytie)	m2	100,625	2,05	206,28	0,000	0,00	0,000	0,00	100,625	206,28
	D	5	Komunikácie				143 608,72		0,00		0,00		143 608,72
19	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny ŠD 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 343,300	11,74	15 770,34	0,000	0,00	0,000	0,00	1 343,300	15 770,34
20	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny ŠD 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	573,700	13,83	7 934,27	0,000	0,00	0,000	0,00	573,700	7 934,27
21	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 343,300	20,75	27 873,48	0,000	0,00	0,000	0,00	1 343,300	27 873,48
22	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	1 343,300	1,51	2 028,38	0,000	0,00	0,000	0,00	1 343,300	2 028,38
23	K	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 343,300	23,32	31 325,76	0,000	0,00	0,000	0,00	1 343,300	31 325,76
24	K	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 343,300	32,73	43 966,21	0,000	0,00	0,000	0,00	1 343,300	43 966,21
25	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	486,200	13,17	6 403,25	0,000	0,00	0,000	0,00	486,200	6 403,25
26	M	592460007501	Dlažba betónová zámková hr. 60 mm	m2	495,924	12,00	5 951,09	0,000	0,00	0,000	0,00	495,924	5 951,09
27	K	596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého hr. 50 mm, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	87,500	13,29	1 162,88	0,000	0,00	0,000	0,00	87,500	1 162,88
28	M	592460013500	Dlažba betónová zatrávňovacia hr. 80 mm	m2	88,375	13,50	1 193,06	0,000	0,00	0,000	0,00	88,375	1 193,06
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				19 917,82		0,00		0,00		19 917,82

Rozpočet - Práce navyiac a menej

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA
Objekt:

02 - SO 02 Spevnené plochy

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

								Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
		Náklady z rozpočtu					176 790,99		9 755,02		0,00		186 546,01
29	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	22,99	91,96	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	91,96
30	M	404410037570	Dopravná značka DZ 272 "Parkovanie"	ks	1,000	39,60	39,60	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	39,60
31	M	404410175801	Dopravná značka DZ 325 "Prieťah pre chodcov (informačná značka)"	ks	2,000	39,60	79,20	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	79,20
32	M	404410179926	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)"	ks	1,000	28,00	28,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	28,00
33	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	3,000	14,21	42,63	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	42,63
34	M	404490008400.S	Stĺpik pre dopravné značky	ks	3,000	34,30	102,90	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	102,90
35	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm, retroreflexná	m	40,000	1,90	76,00	0,000	0,00	0,000	0,00	40,000	76,00
36	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., retroreflexná (osoby so zdravotným postihnutím)	m2	8,550	14,50	123,98	0,000	0,00	0,000	0,00	8,550	123,98
37	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	540,139	11,36	6 135,98	0,000	0,00	0,000	0,00	540,139	6 135,98
38	M	592170003800.S	Obrubník cestný betónový, šxv 150x250 mm	m	545,540	3,21	1 751,18	0,000	0,00	0,000	0,00	545,540	1 751,18
39	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	183,611	5,57	1 022,71	0,000	0,00	0,000	0,00	183,611	1 022,71
40	M	592170001800.S	Obrubník parkový betónový, šxv 50x200 mm	m	185,447	3,55	658,34	0,000	0,00	0,000	0,00	185,447	658,34
41	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	34,351	122,43	4 205,59	0,000	0,00	0,000	0,00	34,351	4 205,59
42	K	935111211.S	Osadenie priekopového zariadenia s vypinením a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka hr. 150 mm z kameniva ťaženého alebo štrkodry z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	234,569	7,07	1 658,40	0,000	0,00	0,000	0,00	234,569	1 658,40
43	M	592270001800.S	Tvárnica priekopová TBM 1-60, hr. 75 mm	ks	788,152	4,95	3 901,35	0,000	0,00	0,000	0,00	788,152	3 901,35
D	99	Presun hmôt HSV					3 843,76		14,52		0,00		3 858,28
44	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 023,031	1,90	3 843,76	7,642	14,52	0,000	0,00	2 030,673	3 858,28

Rozpočet - Práce navyše a menej

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA
Objekt:

02 - SO 02 Spevnené plochy

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

								Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
		Náklady z rozpočtu					176 790,99		9 755,02		0,00		186 546,01
			PRÁCE NAVIAC				0,00		3 484,47		0,00		3 484,47
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00		3 484,47		0,00		3 484,47
	D	1	Zemné práce				0,00		857,79		0,00		857,79
N1	M	583310002100	Kamenivo hrubé fr. 63 - 180 mm	t	0,000	17,04	0,00	50,340	857,79	0,000	0,00	50,340	857,79
	D	5	Komunikácie				0,00		2 626,68		0,00		2 626,68
N2	K	3891299.	Montáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 10 t	ks	0,000	206,98	0,00	1,000	206,98	0,000	0,00	1,000	206,98
N3		CP	Rúra ŽB 40/250 + čelá + mriežka, vr. dopravy	kompl	0,000	2 270,40	0,00	1,000	2 270,40	0,000	0,00	1,000	2 270,40
N4	K	273316241	Základové dosky z prostého betónu C 25/30	m3	0,000	149,30	0,00	1,000	149,30	0,000	0,00	1,000	149,30

Rozpočet - Práce navyše a menej

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

SO 01, SO 02 - NN prípojka, odberné el. zariadenie

Miesto:

k.ú.: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

								Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
		Náklady z rozpočtu					0,00		24 247,90		0,00		24 247,90
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00		1 905,72		0,00		1 905,72
	D	1	Zemné práce				0,00		1 646,65		0,00		1 646,65
35	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	0,000	2,41	0,00	5,000	12,05	0,000	0,00	5,000	12,05
36	K	113201111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	0,000	5,22	0,00	2,000	10,44	0,000	0,00	2,000	10,44
38	K	141721115.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 125 do 160mm	m	0,000	101,51	0,00	16,000	1 624,16	0,000	0,00	16,000	1 624,16
	D	5	Komunikácie				0,00		174,03		0,00		174,03
61	K	566902124.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	0,000	18,03	0,00	6,000	108,18	0,000	0,00	6,000	108,18
43	K	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	0,000	13,17	0,00	5,000	65,85	0,000	0,00	5,000	65,85
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				0,00		85,04		0,00		85,04
62	K	971052361.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, do 600 mm, -0,13900t	ks	0,000	85,04	0,00	1,000	85,04	0,000	0,00	1,000	85,04
	D	M	Práce a dodávky M				0,00		20 108,84		0,00		20 108,84
	D	21-M	Elektromontáže				0,00		15 708,16		0,00		15 708,16
73	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	0,000	1,43	0,00	270,000	386,10	0,000	0,00	270,000	386,10
74	M	286530129600.S	Spojka nasúvacia 02040 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 40 mm	ks	0,000	2,10	0,00	3,000	6,30	0,000	0,00	3,000	6,30
75	M	286530257000.S	Upchávka uzatváracia 17040 pre korugované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 40 mm	ks	0,000	2,30	0,00	2,000	4,60	0,000	0,00	2,000	4,60
76	M	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	0,000	0,71	0,00	270,000	191,70	0,000	0,00	270,000	191,70
1	K	210010093.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 90 uložená voľne	m	0,000	2,04	0,00	5,000	10,20	0,000	0,00	5,000	10,20

Rozpočet - Práce navyše a menej

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

SO 01, SO 02 - NN prípojka, odberné el. zariadenie

Miesto:

k.ú.: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

								Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
		Náklady z rozpočtu					0,00		24 247,90		0,00		24 247,90
2	M	286530257400	Upchávkav uzatváraciav pre korugované rúrky HDPE, DN 90, 17090 BB, červená, KOPOS	ks	0,000	3,02	0,00	2,000	6,04	0,000	0,00	2,000	6,04
3	M	345710005900	Rúrka ohýbná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09090 BA, D 90, KOPOS	m	0,000	2,00	0,00	5,000	10,00	0,000	0,00	5,000	10,00
69	K	210021521.S	Tesnenie vodorovného prestupu s jedným káblovým vedením D 20 mm typ A do 190 cm výšky	ks	0,000	29,20	0,00	1,000	29,20	0,000	0,00	1,000	29,20
70	M	449410004000.S	Protipožiarna zátkav, vonkajší priemer 107 mm, pre utesnenie káblov a káblových zväzkov v otvoroch	ks	0,000	54,28	0,00	1,000	54,28	0,000	0,00	1,000	54,28
63	K	210100012.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	0,000	12,41	0,00	28,000	347,48	0,000	0,00	28,000	347,48
64	M	354310015000.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 240 Al 617210	ks	0,000	2,14	0,00	24,000	51,36	0,000	0,00	24,000	51,36
N	M	921 AN25811	Koncovka kabeľová zmršťovacia 240	kus	0,000	15,22	0,00	4,000	60,88	0,000	0,00	4,000	60,88
83	K	210120104.S	Poistka nožová veľkosť 2 do 400 A 500 V	ks	0,000	3,01	0,00	3,000	9,03	0,000	0,00	3,000	9,03
84	M	345290007600.S	Poistková vložkav nožová PNA2 224A gG, veľkosť 2	ks	0,000	8,55	0,00	3,000	25,65	0,000	0,00	3,000	25,65
8	K	210193056.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ	ks	0,000	29,39	0,00	1,000	29,39	0,000	0,00	1,000	29,39
9	M	357120010700e	Skriňa elektromerová pilierová typ: ER P.M F663 100/5A P2 240/240, náplň podľa výkresu	ks	0,000	2 170,00	0,00	1,000	2 170,00	0,000	0,00	1,000	2 170,00
10	M	587610000100.S	Lahké keramické kamenivo keramzit 1-4/500, voľne ložené	m3	0,000	108,72	0,00	0,200	21,74	0,000	0,00	0,200	21,74
79	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	0,000	2,53	0,00	50,000	126,50	0,000	0,00	50,000	126,50
80	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	0,000	2,47	0,00	50,000	123,50	0,000	0,00	50,000	123,50
81	K	210222253.S	Svorkav FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	0,000	2,29	0,00	2,000	4,58	0,000	0,00	2,000	4,58
82	M	354410000900.S	Svorkav FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	0,000	1,42	0,00	2,000	2,84	0,000	0,00	2,000	2,84
71	K	210290363.S	Náhrada častí vedenia chránených vodičov Príchytka kabeľová	ks	0,000	0,92	0,00	3,000	2,76	0,000	0,00	3,000	2,76
72	M	345710037000	Príchytka káblová kovová SONAP 55-74	ks	0,000	2,01	0,00	3,000	6,03	0,000	0,00	3,000	6,03
67	K	210902387.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x240	m	0,000	6,40	0,00	328,000	2 099,20	0,000	0,00	328,000	2 099,20
68	M	341110034600.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x240 mm2 SM	m	0,000	29,02	0,00	328,000	9 518,56	0,000	0,00	328,000	9 518,56
13	K	210950204.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 6 kg	m	0,000	3,18	0,00	58,000	184,44	0,000	0,00	58,000	184,44
14	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	1,00	0,00	122,480	122,48	0,000	0,00	122,480	122,48
15	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	3,20	0,00	32,289	103,32	0,000	0,00	32,289	103,32

Rozpočet - Práce navyše a menej

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

SO 01, SO 02 - NN prípojka, odberné el. zariadenie

Miesto:

k.ú.: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

								Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
		Náklady z rozpočtu					0,00		24 247,90		0,00		24 247,90
	D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				0,00		3 938,68		0,00		3 938,68
16	K	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	0,000	51,41	0,00	6,000	308,46	0,000	0,00	6,000	308,46
17	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	0,000	7,15	0,00	274,000	1 959,10	0,000	0,00	274,000	1 959,10
19	K	460300002.S	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	m3	0,000	2,05	0,00	6,000	12,30	0,000	0,00	6,000	12,30
20	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	0,000	0,30	0,00	76,000	22,80	0,000	0,00	76,000	22,80
21	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	0,000	1,80	0,00	96,000	172,80	0,000	0,00	96,000	172,80
22	M	583110000300.S	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm	t	0,000	19,50	0,00	9,984	194,69	0,000	0,00	9,984	194,69
23	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	0,000	0,64	0,00	280,000	179,20	0,000	0,00	280,000	179,20
24	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	0,000	0,10	0,00	280,000	28,00	0,000	0,00	280,000	28,00
25	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	0,000	2,60	0,00	274,000	712,40	0,000	0,00	274,000	712,40
28	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	0,000	2,36	0,00	96,000	226,56	0,000	0,00	96,000	226,56
N	K	46049-001-r	Zakrytie káblov DEKAB 250/2 PVC "POZOR ELEKTRICKÝ KABEL" krycia do výkopu, červe	m	0,000	1,19	0,00	6,000	7,14	0,000	0,00	6,000	7,14
29	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	3,20	0,00	36,010	115,23	0,000	0,00	36,010	115,23
	D	96-M	Geodetické a kartografické práce				0,00		462,00		0,00		462,00
30	K	960101013.S	Podrobné vytýčenie objektov a technologických zariadení stavby - ostatné líniové stavby	bod	0,000	24,00	0,00	5,000	120,00	0,000	0,00	5,000	120,00
31	K	960121001.S	Overenie priebehu káblového podzemného vedenia vyhľadáním (detektorom)	100 m	0,000	38,00	0,00	3,000	114,00	0,000	0,00	3,000	114,00
32	K	960131021.S	Porealizačné polohové a výškové zameranie a kartografické spracovanie trasy kábla – intravilán a extravilán	100 m	0,000	76,00	0,00	3,000	228,00	0,000	0,00	3,000	228,00

Rozpočet - Práce navyiac a menej

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

SO 01, SO 02 - NN prípojka, odberné el. zariadenie

Miesto:

k.ú.: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynččky

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

								Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
		Náklady z rozpočtu					0,00		24 247,90		0,00		24 247,90
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00		1 233,34		0,00		1 233,34
33	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	0,000	25,95	0,00	30,000	778,50	0,000	0,00	30,000	778,50
34	K	HZS000215.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - vypínanie a zapínanie vedenia	hod	0,000	31,05	0,00	10,000	310,50	0,000	0,00	10,000	310,50
	D	95-M	Revízie				0,00		144,34		0,00		144,34
53	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	0,000	72,17	0,00	2,000	144,34	0,000	0,00	2,000	144,34
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				0,00		1 000,00		0,00		1 000,00
54	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, nových trás a exist. sietí	eur	0,000	300,00	0,00	1,000	300,00	0,000	0,00	1,000	300,00
56	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	0,000	500,00	0,00	1,000	500,00	0,000	0,00	1,000	500,00
58	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov - presun technológie na riadené vŕtanie	eur	0,000	200,00	0,00	1,000	200,00	0,000	0,00	1,000	200,00